
 

Albo Online
Agli Atti del fascicolo del progetto

Al Sito Web

CUP D54D24004990007

Titolo del Progetto: Insieme per crescere

Oggetto: Graduatoria selezione alunni –  Avviso prot.  0005265 - 08/07/2024 - IV.2 - E Progetto PON/FSE
Titolo  “Insieme  per  crescere” _  Avviso  n.  59369  del  19.04.2024  FSE+  “Percorsi  educativi  e
formativi  per il  potenziamento delle  competenze,  l’inclusione e la  socialità  nel  periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso selezione alunni prot. 0005265 - 08/07/2024 - IV.2;

CONSIDERATO che alla data del 14.07.2024 ore 10.00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle

domande, sono pervenute n. 12 istanze; 

VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 5432 del 17.07.2024;

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione

di cui all’avviso; 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 15.07.2024 acquisito con prot. n. 5440 stessa data, che riporta

altresì la graduatoria dei candidati idonei;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di pubblicare l’allegata graduatoria PROVVISORIA;

-  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  scolastica,  nonché  nella  sezione

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005445 - 15/07/2024 - IV.2 - E



Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti ai sensi della normativa sulla

trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PN – Piano Estate”; 

- è data facoltà agli interessati di proporre reclamo a questo ufficio di dirigenza entro e non oltre giorni 3 (tre)

dalla pubblicazione del presente atto; 

- assenti reclami, con successivo atto sarà formalizzata la graduatoria definitiva.

Alunni Piano Estate

COGNOME NOME

1 MACCHIONE VITTORIA

2 MALTESE KAROL

3 MURGI BENEDETTA

4 SCALISE AGOSTINO

5 CURCIO MATILDE

6 RAMUNNI ANNA MARIA

7 CRUDO IRENE

8 SUMMA ARIANNA

9 AVERSA DE FAZIO MATTEO

10 MASINO GIOVANNI

11 MASINO LUCIA

12 LONETTI FRANCESCO

13 PALMIERI GIUSEPPE

Considerato l’insufficiente numero di domande – n. 13 a fronte dei 72 partecipanti

necessari, si comunica che si dovrà riprogrammare l’intervento in data da definirsi.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Marina AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005445 - 15/07/2024 - IV.2 - E


	
	Albo Online
	CUP D54D24004990007
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO l’Avviso selezione alunni prot. 0005265 - 08/07/2024 - IV.2;
	CONSIDERATO che alla data del 14.07.2024 ore 10.00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle domande, sono pervenute n. 12 istanze;
	VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 5432 del 17.07.2024;
	CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di selezione di cui all’avviso;
	VISTO il verbale della selezione, svolta in data 15.07.2024 acquisito con prot. n. 5440 stessa data, che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei;
	DETERMINA
	per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:
	- di pubblicare l’allegata graduatoria PROVVISORIA;
	- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PN – Piano Estate”;
	- è data facoltà agli interessati di proporre reclamo a questo ufficio di dirigenza entro e non oltre giorni 3 (tre) dalla pubblicazione del presente atto;
	- assenti reclami, con successivo atto sarà formalizzata la graduatoria definitiva.
	Alunni Piano Estate
	COGNOME
	NOME
	1
	MACCHIONE
	VITTORIA
	2
	MALTESE
	KAROL
	3
	MURGI
	BENEDETTA
	4
	SCALISE
	AGOSTINO
	5
	CURCIO
	MATILDE
	6
	RAMUNNI
	ANNA MARIA
	7
	CRUDO
	IRENE
	8
	SUMMA
	ARIANNA
	9
	AVERSA DE FAZIO
	MATTEO
	10
	MASINO
	GIOVANNI
	11
	MASINO
	LUCIA
	12
	LONETTI
	FRANCESCO
	13
	PALMIERI
	GIUSEPPE
	
	
	Considerato l’insufficiente numero di domande – n. 13 a fronte dei 72 partecipanti necessari, si comunica che si dovrà riprogrammare l’intervento in data da definirsi.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott.ssa Marina AGOSTINO

